
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

       
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos  
 

Talsu novada pašvaldības domes saistošie noteikumi Nr.1 

Talsos, 2025.gada 18.februārī (prot. Nr.4, 1.p., lēmums Nr.22) 

 

 

Par Talsu novada pašvaldības 2025. gada budžetu 

 

Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma  

10. panta pirmās daļas 1. punktu,  

48. panta pirmo un otro daļu  

un likuma “Par pašvaldību budžetiem” 17. panta pirmo daļu 

 

1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 2025. gada budžetu 

ieņēmumos 66 309 775 EUR (sešdesmit seši miljoni trīs simti deviņi tūkstoši septiņi 

simti septiņdesmit pieci euro, 00 centi) un izdevumos 73 060 966 EUR (septiņdesmit 

trīs miljoni sešdesmit tūkstoši deviņi simti sešdesmit seši euro, 00 centi), tai skaitā 

līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izdevumos 125 000 EUR ( viens simts divdesmit 

pieci tūkstoši euro, 00 centi), apmērā atšifrējumā pa vadības funkcijām un ekonomiskās 

klasifikācijas kodiem, saskaņā ar 1. pielikumu. 

2. Apstiprināt Pašvaldības 2025. gada budžeta finansēšanas plānu 6 751 191 EUR (seši 

miljoni septiņi simti piecdesmit viens tūkstotis viens simts deviņdesmit viens euro, 

00 centi) apmērā saskaņā ar 2. pielikumu, tai skaitā: 

2.1. naudas līdzekļu atlikumu uz 01.01.2025. 9 432 099 EUR (deviņi miljoni četri 

simti trīsdesmit divi tūkstoši deviņdesmit deviņi euro, 00 centi) apmērā; 

2.2. naudas līdzekļu atlikumu uz 31.12.2025. 2 199 273 EUR (divi miljoni viens simts 

deviņdesmit deviņi tūkstoši divi simti septiņdesmit trīs euro, 00 centi) apmērā; 

2.3. saņemtos aizņēmumus 2 753 452  EUR (divi miljoni septiņi simti piecdesmit trīs 

tūkstoši četri simti piecdesmit divi euro, 00 centi) apmērā; 

2.4. atmaksājamos aizņēmumus 3 235 087 EUR (trīs miljoni divi simti trīsdesmit pieci 

tūkstoši astoņdesmit septiņi euro, 00 centi) apmērā. 

3. Apstiprināt Pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu budžetu 2025. gadam 14 164 EUR 

(četrpadsmit tūkstoši viens simts sešdesmit četri euro, 00 centi), saskaņā ar  

3. pielikumu. 
4. Uz 01.01.2025. apstiprināt Pašvaldības 2025. gada budžeta aizņēmumu, galvojumu un 

ilgtermiņa saistību apmēru 2025. gadā 4 540 197 EUR (četri miljoni pieci simti 

četrdesmit tūkstoši viens simts deviņdesmit septiņi euro, 00 centi), 2026. gadā 

4 275 531 EUR (četri miljoni divi simti septiņdesmit pieci tūkstoši pieci simti trīsdesmit 

viens euro, 00 centi), 2027. gadā 3 633 273 EUR (trīs miljoni seši simti trīsdesmit trīs 

tūkstoši divi simti septiņdesmit trīs euro, 00 centi), 2028. gadā 2 901 125 EUR (divi 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

miljoni deviņi simti viens tūkstotis viens simts divdesmit pieci euro, 00 centi), 

2029. gadā 2 548 881 EUR (divi miljoni pieci simti četrdesmit astoņi tūkstoši astoņi 

simti astoņdesmit viens euro, 00 centi) un turpmākajos gados 16 355 896 EUR 

(sešpadsmit miljoni trīs simti piecdesmit pieci tūkstoši astoņi simti deviņdesmit seši 

euro, 00 centi), saskaņā ar 4. pielikumu. 

5. Noteikt, ka Pašvaldības dome lemj par grozījumiem Pašvaldības 2025. gada budžeta 

ieņēmumu, izdevumu, tai skaitā līdzekļu neparedzētiem gadījumu izdevumu, un 

finansēšanas apmērā. 

6. Pilnvarot Pašvaldības izpilddirektoru apstiprināt Pašvaldības iestāžu un 

projektu/pasākumu detalizētās ieņēmumu un izdevumu tāmes 2025. gadam atbilstoši 

1. un 3.pielikumā apstiprinātajam finansējumam. 

7. Noteikt, ka Pašvaldības izglītības iestādes, kuras īsteno profesionālās ievirzes izglītības 

un interešu izglītības programmas, vecāku līdzfinansējumu drīkst izlietot atbilstoši 

saņemtajam līdzfinansējuma apmēram.  

8. Lēmumu par līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izlietošanu pieņem Talsu novada 

pašvaldības budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” pieprasījuma 

un izlietojuma nolikuma noteiktajā kārtībā.. 

9. Noteikt, ka Pašvaldības iestāžu un struktūrvienību vadītāji ir atbildīgi par to, lai 

piešķirto līdzekļu ietvaros nodrošinātu normatīvajiem aktiem atbilstošu, efektīvu un 

lietderīgu Pašvaldības budžeta līdzekļu izlietojumu un, lai izdevumi pēc naudas plūsmas 

nepārsniedz attiecīgajai programmai, pasākumam budžeta tāmē apstiprinātos 

Pašvaldības budžeta izdevumus atbilstoši ekonomiskām un funkcionālām kategorijām. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                      A. Āboliņš 

 

 


